
Warsztatowo i konkursowo w SP Radzewo  

Co robią pszczoły jesienią? Na to i wiele innych pytań odpowiedzieli właściciele pasieki, którzy 

przeprowadzili w Szkole Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie warsztaty 

pszczelarskie. Podczas zajęć uczniowie poszerzali swoją wiedzę o tych pracowitych owadach, 

przymierzali strój pszczelarza, degustowali przysmak Kubusia Puchatka oraz oglądali ul wraz 

z jego mieszkańcami. Nieco większe zwierzę odwiedziło pierwszoklasistów, a był to samojed 

o imieniu Semi wraz ze swoim opiekunem. Uczestnicy warsztatów z Dogoterapii podziwiali 

wyczyny psa z matą węchową i zabawką na inteligencję, grali w psie memory i kodowali 

rysunek samojeda. Ćwiczyli także bezpieczną pozycję w razie ataku agresywnego zwierzęcia. 

Poza tym w jednej z pierwszych klas zorganizowano warsztaty zdrowego odżywiania, których 

celem było poszerzenie menu śniadaniowego dzieci. Uczniowie samodzielnie przygotowali 

drugie śniadanie dla siebie oraz częstowali rówieśników swoimi ulubionymi przekąskami. Inna 

pierwsza klasa uczestniczyła w warsztatach udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

Zajęcia prowadzili Druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzewie. Natomiast 

czwartoklasiści uczestniczyli w terenowych warsztatach artystycznych „Las w słoiku” podczas 

wycieczki do Krajkowa.   

Warsztatowo już było, czas na drugi człon tytułu artykułu. Jesienią odbył się po raz pierwszy 

w Szkole Podstawowej w Radzewie wewnątrzszkolny Konkurs wiedzy o krajach 

niemieckojęzycznych, którego organizatorem była pani Paulina Tórz. Do rozwiązania testu 

przystąpili chętni siódmoklasiści uczęszczający do naszej szkoły. Pytania konkursowe 

dotyczyły historii, tradycji, kultury i geografii Niemiec, Austrii, Szwajcarii oraz Księstwa 

Liechtenstein. Uczestnicy konkursu reprezentowali wysoki, a zarazem wyrównany poziom 

wiedzy. Spośród trzynastu uczestników wyłoniono trzech zwycięzców i wręczono im 

upominki, które ufundowała Rada Rodziców.  
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